PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2025г.                                                                                             № 71

	О внесении изменений в решение Руднянского окружного Совета депутатов от 05.03.2025 № 39

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в  Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а  также сведения о доходах, об имуществе              и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов  лиц, замещающих государственные должности,  и иных  лиц  их доходам», законом Смоленской области  от 30 мая 2013 года      № 52-з «О представлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами,  замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах,     а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Руднянского окружного Совета депутатов                от 05.03.2025 № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей согласно приложению» следующие изменения:

- в пункте 1 приложения абзац 4 изложить в следующей редакции:

«Заместитель Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                      и применяется к правоотношениям, возникшим с 9 января 2025 года.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин